
各位 

 

事務所移転のご挨拶 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り 有難く厚く御礼申し上げます 

さて 弊社儀  
このたび 下記のとおり移転する運びとなりました 
これを機に より一層皆様のお役に立てますよう努力する所存でございます 
今後とも 何とぞ倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白  
  平成３０年１２月吉日 
 

有限会社新日本社    
代表取締役 瀧澤大三郎 

 
 
 
 

記 
 

移転先  〒１２５−００３５ 
        東京都葛飾区南水元４−１０−１９−１階 

ＴＥＬ  ０３−５６９９−９３２８ 
ＦＡＸ  ０３−５６９９−００７８ 
業務開始日  平成３１年１月１５日（火） 
＊TEL・FAX 番号は変更ございません 

  尚 FAX につきましては１月１５日午後からの開通となります 
 

以 上  


